安徽中澳科技职业学院工业互联网综合实训室建设项目公开招标公告

项目概况

安徽中澳科技职业学院工业互联网综合实训室建设项目招标项目 的潜在投标人应在"徽采云"电子交易系统获取招标文件,并于202 4年05月06日14点00分(北京时间)前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号: FS34000120242048号001

项目名称:安徽中澳科技职业学院工业互联网综合实训室建设项

预算金额: 900000 元

最高限价(如有): 900000元

采购需求:

目

包别名称:安徽中澳科技职业学院工业互联网综合实训室建设项目

预算金额: 900000 元

数量:不限

简要描述规格或项目基本概况介绍、用途:本项目主要采购工业互联网技术应用平台和工业检测与网络传输教学系统,以满足工业互联网数据采集及边缘计算和工业互联网实施与运维核心课程的教学需求;建设智能传感器及工业互联网应用案例演练室,组建 HVAC 组

合式空调机组数采远程监控系统、智能家居空气质量控制系统、智能 家居控制系统、及绿色建筑能耗监测系统等,引入智能传感器和智能 控制前沿技术,具体详见招标文件。

合同履行期限:合同生效后 60 个日历日内供货安装调试验收完毕, 采购需求另有规定的,以采购需求为准。

本包别(不接受)联合体投标

二、申请人的资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:

包别1:无

3. 本项目的特定资格要求:

包别 1: 投标人不得存在以下不良信用记录情形:

- ①投标人被人民法院列入失信被执行人的;
- ②投标人被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的;
- ③投标人被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录 名单的。;

三、获取招标文件

时间: 2024年04月11日至2024年04月18日,每天上午00:

00 至 12:00, 下午 12:00 至 23:59(北京时间, 法定节假日除外)

地点:"徽采云"电子交易系统

方式:供应商登录"徽采云"电子交易系统在线获取采购文件

售价(元):免费

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间(开标时间):2024年05月06日14点00分(北京时间)

提交投标文件地点(开标地点):"徽采云"电子交易系统

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

- 1.本项目落实节能环保、中小微型企业扶持等相关政府采购政策。
 - 2.本次招标公告在安徽省政府采购网上发布。
- 3.潜在投标人应合理安排招标文件获取时间,特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成招标文件获取,责任自负。采购文件获取过程中有任何疑问,请在工作时间(09:00-17:30,节假日休息)拨打技术支持热线(非项目咨询):95763。项目咨询请拨打代理机构项目联系人电话:0551-65860136-8616,17352966290。
- 4.本项目符合财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》第六条第二款第三项之规定,为非专门面向中小企业采购项目。具体原因如下:按照本办法规定预留采购份额无法确保充分供应、充分竞争,可能影响政府采购目标实现。如对此项内容有疑问,可通过采购文件约定的方式进行质疑。

七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称:安徽中澳科技职业学院

地址: 合肥市庐阳区濉溪路 312号

联系方式: 0551-65148593

2. 采购代理机构信息(如有)

名称:鼎信数智技术集团股份有限公司

地址:安徽省合肥市经济技术开发区翡翠路港澳广场 A座 17-20

层

联系方式: 17352966290

3. 项目联系方式

项目联系人: 王宁

电话: 17352966290